
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 98» городского округа Самара 

 
443050, г. Самара, ул. Транзитная, 111 

Тел.:(846) 931-29-43 факс (846) 931-29-43 e-mail: MOU98@yandex.ru 

 

Приказ 

№ 41 -у                                                                                              от 05.08.2025 г. 

О зачислении граждан в 1 класс МБОУ Школа №98 г. о. Самара  

на 2025-2026 учебный год 

На основании заявлений, поданными родителями граждан, имеющих право 

на получение общего образования и в соответствии с приказом Департамента 

образования Администрации городского округа Самара от 03.03.2025 г. № 

246-од «Об утверждении минимально необходимых плановых показателей 

численности обучающихся первых классов для приема граждан, подлежащих 

обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского 

округа Самара в 2025-2026 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными в 1 класс «МБОУ Школа № 98» г. о. Самара с 

01.09.2025 обучающихся, в численности 4  человек, согласно реестру 

зарегистрированных заявлений. 

 

 

 

     Директор                                                                             В.К. Пономарев 

 

 

№ п/п Номер Статус 

1.  36401/СЗ/2508058860004 Зачислен в будущий год 

2.  36401/СЗ/2508042631180 Зачислен в будущий год 

3.  36401/СЗ/25070726559 Зачислен в будущий год 

4.  36401/СЗ/25070617141 Зачислен в будущий год 

 


		2025-08-05T15:50:07+0400
	88469312943
	9f66d91b-efc0-40df-9ee8-8ae9c63a3203
	мною рассмотрен этот документ




